
 
 

 

DOHODA O UKONČENÍ

DOHODY O ORGANIZACI AUKCE
KE SMLOUVĚ O SMĚNEČNÉM

PROGRAMU
do výše

č

mezi

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
jako Výstavcem

a

ČSOB Advisory, a.s.
jako Organizátorem aukce

1

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

TATO DOHODA O UKONČENÍ SE UZAVÍRÁ mezi:

(1) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 25220683, vedenou u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka
710

(„Výstavce“)

a

(2) ČSOB Advisory, a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 15057, IČO: 27081907,
vedenou u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8569

(„Organizátor aukce“)

(Výstavce a Organizátor aukce společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“).

1. PŘEDMĚT DOHODY

Strany mezi sebou uzavřely dne 23. října 2015 Dohodu o organizaci aukce ke Smlouvě
o směnečném programu do výše 192.500.000 Kč, ke které následně uzavřely Dodatek č. 1
k Dohodě o organizaci aukce ke Smlouvě o směnečném programu ze dne 26.5.2021 a Dodatek č.
2 k Dohodě o organizaci aukce ke Smlouvě o směnečném programu ze dne 20.9.2021 („Dohoda
o organizaci aukce“).

Strany se dohodly na ukončení účinnosti Dohody o organizaci aukce, a to ke dni:

23.10.2023.

2. UVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV

(a) Tato dohoda bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění
(dále jen „Zákon o registru smluv“), v rozsahu sjednaném Stranami, v registru smluv
(dále jen „Registr smluv“).

(b) Výstavce se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů
od podpisu této dohody, řádně uveřejnit dohodu a příslušná metadata v Registru smluv
v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené Zákonem o registru smluv.

(c) Výstavce bude při uveřejnění této dohody v Registru smluv postupovat stejně, jako
postupoval při uveřejnění dodatku č. 1 k Dohodě o organizaci aukce.

3. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(a) Strany shodně konstatují, že nemají ke dni podpisu této dohody vůči sobě žádné jiné
závazky vyplývající z Dohody o organizace aukce.

(b) Tato dohoda byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, kdy každá Strana
obdrží po jednom vyhotovení.

(c) Tato dohoda je Dokumentací programu.

(d) Strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich práv a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně

2

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 



 

nevýhodných podmínek.

(e) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti nabývá dohoda okamžikem
jejího uveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ TOHO připojují oprávnění zástupci Stran k této dohodě své vlastnoruční podpisy.

V Plzni , dne

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., jako Výstavce

Podpis:

Jméno: doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.,

Funkce: předseda představenstva

V Praze, dne

ČSOB Advisory, a.s., jako Organizátor aukce

Podpis:

Jméno: 

Funkce: člen představenstvaFunkce: předseda představenstva

3

 

 

 

 

  


